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معاون سازمان ثبت اسناد:

تنظیم سند در دفاتر اسناد رسمی
مشروط به ثبت اطلاعات

 در سامانه املاک و اسکان است
تنظیم سند در دفاتر اســناد رسمی منوط به ثبت 
اطلاعات هویتی در ســامانه ملی املاک و اسکان شده 

است.
به گزارش خبرگزاری فارس، »محسن طاهریان« سرپرست 
معاونت توسعه فناوری و امور ثبتی سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور، آخرین وضعیت اتصال و ارتباط سامانه های سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور با سامانه املاک و اسکان را تشریح کرد.

وی گفت: یکی از تکالیف ســازمان ثبت اســناد و املاک 
کشور، اتصال به سامانه املاک و اسکان در راستای تکمیل بانک 
اطلاعاتی هویت افراد با نشــانی سکونتگاه آنهاست که سازمان 

ثبت اسناد در اردیبهشت ماه به این تکلیف خود عمل کرد.
طاهریــان افزود: در دفاتر اســناد رســمی بهنگام مراجعه 
شــهروندان برای تنظیم اسناد، اطلاعات هویتی شان با سامانه 
املاک و اســکان تطبیق داده می شــود و اگر اطلاعاتشان قبلا 
ثبت نشده باشد، یک پیامک هشدار مبنی بر ثبت اطلاعات در 
آن ســامانه برایشان ارسال می شود که با مراجعه به آن سامانه 
و تکمیل اطلاعات، می توانند ادامه کارشــان را در دفترخانه و 

خدماتی که از سازمان ثبت اسناد می گیرند، پیگیری کنند.
طاهریان یادآور شد: طبق آخرین اطلاعات دریافت شده از 
ســامانه املاک و اسکان، بالغ بر ۱۶۰ هزار درخواست از سمت 
ســامانه ثبت اسناد به سامانه املاک و اسکان مبنی بر تکمیل 

اطلاعات افراد ارسال شده است.
 وضعیت ثبت اطلاعات اقامتی خانوارها

گفتنی اســت پنج سال از رونمایی سامانه املاک و اسکان 
می گذرد و تاکنون حدود ۱۴ میلیون سرپرست خانوار اطلاعات 
اقامت اصلی را در این سامانه تایید، تکمیل یا تصحیح کرده اند.

 ســامانه ملی املاک و اسکان که بر اساس ماده ۱۶9 مکرر 
قانون مالیات های مســتقیم توســط وزارت راه و شهرســازی 
راه اندازی شــده، به عنوان یکی از ابزارهای کلیدی در راستای 
شــفافیت بازار مسکن و بهبود سیاســت گذاری در این حوزه، 

گام های بلندی برداشته است.
این سامانه با اهدافی نظیر شفافیت در بازار مسکن، حمایت 
از مستاجران واقعی، تخصیص بهینه منابع، مقابله با سوداگری 
و اتصال کد ملی به کد پستی، به دنبال ایجاد نظم و ساماندهی 

در بخش املاک و اسکان کشور است.
»فرشــید ایلاتی« کارشناس سیاســت گذاری مسکن هم 
چندی قبل در این باره گفت: بر اساس تبصره هشتم ماده ۱۶9 
مکرر قانون مالیات های مســتقیم، همه دستگاه های اجرائی و 
خدمات رسان موظف اند خدمات خود را منوط به استعلام محل 
اقامت و سکونت اشخاص از این سامانه کنند. در این پنج سال 
دســتگاه های مهمی نظیر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 
بانک مرکزی، بیمه مرکزی، فراجا و وزارت آموزش و پرورش به 

این سامانه متصل شده اند. 
وی با تاکید بر این که شهروندان برای دریافت این خدمات، ملزم 
 amlak.mrud.ir به مراجعه به سامانه ملی املاک و اسکان به نشانی 
هستند تا محل اقامت خود را تعیین تکلیف کنند، افزود: با توجه 
به این که خدمات تنها به کد پســتی ثبت شده در این سامانه 
ارائه می شود، این الزام، موجی از خوداظهاری را در میان مردم 

به راه انداخته است.
به گفته وی، آمارها نشان می دهد تاکنون ۱۴ میلیون نفر از 
حدود 2۶ میلیون سرپرست خانوار، اطلاعات محل اقامت اصلی 
خود را در سامانه تأیید، تکمیل یا تصحیح کرده اند. همچنین، 
میــزان خوداظهاری از ۱5 هزار مورد روزانه به ۱۰۰ هزار مورد 
افزایش یافته که رشــدی حدود هفت برابری را نشان می دهد. 
کارشناس سیاست گذاری مســکن اضافه کرد: اتصال خدمات 
دســتگاه های اجرائی به این سامانه، نقش به سزایی در افزایش 
مشارکت مردمی و تکمیل بانک اطلاعاتی املاک و اسکان داشته 
است. با این حال، برای تکمیل هرچه سریع تر این سامانه، نیاز 
است که سایر دستگاه های اجرائی نیز وارد میدان شوند و خدمات 

خود را به این پلتفرم متصل کنند.
»محمد جلالی« نماینده دلیجان و محلات در مجلس هم 
اخیرا در این خصوص خاطرنشــان کــرد: بر اثر نبود کنترل و 
نظارت قوی در حوزه مســکن شاهد بروز برخی کلاه برداری ها 
و سوءاستفاده ها هستیم. سامان دادن به این مسائل در گروی 
تکمیل سامانه املاک و اســکان است. با توجه به اهمیتی که 
این ســامانه دارد، به درستی تبدیل به پروژه ملی وزارت راه و 

شهرسازی شده است.

گزارش کیهان از هزینه های جنگ 12 روزه

پهپادهای خوش قیمت ایرانی
بلای جان پدافند گران قیمت صهیونیست ها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران اعلام کرد

تأمین گوشت و مرغ مورد نیاز
 در ایام محرم

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان تهران از پایداری 
وضعیت تأمین و عرضه کالاهای اساسی از جمله اقلام پروتئینی 

در پایتخت در ماه محرم خبر داد.
به گزارش ایسنا، »جبرئیل برادری«، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان تهران، درباره وضعیت تأمین کالاهای اساسی از جمله اقلام 
پروتئینی در روزهای گذشــته و ایام محرم اظهار کرد: در حوزه اقلام 
پروتئینی مانند گوشت و مرغ، استمرار تولید داریم که این امر مانع از 
ایجاد التهاب در سطح جامعه شده است. در جهت سیاست های کلان 
وزارت جهاد کشــاورزی برای تأمین امنیت غذایی مردم در بهترین 
حالت ممکن، تولید و عرضه مســتمر گوشت مرغ با تلاش مرغداران 

استان روند خوبی دارد و وضعیت پایدار است.
وی افزود: همچنین اســتان های معین تهران روزانه گوشت مرغ 
مورد نیاز پایتخت را تأمین می کنند. به طوری که روزانه تا ۱5۰۰ تن 
گوشت مرغ در غرفه های میادین تره بار، واحدهای صنفی، فروشگاه های 

زنجیره ای و سایر مراکز عرضه توزیع می شود.
این مســئول تأکید کرد: عرضه گوشــت، تخم مرغ و سایر اقلام 
پروتئینی در فروشگاه های زنجیره ای بدون مشکل و با قیمت مصوب 
انجام می شــود. نظارت ستادی و شهرستانی با همکاری دستگاه های 
ذی ربط، اتحادیه ها و تعاونی ها به صورت مستمر جریان دارد تا از هرگونه 

سودجویی یا گران فروشی جلوگیری شود.
برادری همچنین خاطرنشان کرد: با همکاری کشتارگاه ها، نیازهای 

ماه محرم نیز در زمان لازم تأمین خواهد شد.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان تهران با تأکید بر اینکه 
مهم ترین راهبرد این ســازمان، تأمین امنیت غذایی مردم و ســفره 
جامعه است، گفت: از هرگونه سرمایه گذاری در بخش تولید محصولات 
کشــاورزی، به ویژه افزایش ظرفیت تولید محصولات مرتبط با دام و 

طیور، حمایت می شود.
برادری در ادامه درباره وضعیت تأمین کالاهای اساسی در تهران 
توضیح داد: از نخســتین روزهای تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور، 
خادمان مردم در سازمان جهاد کشاورزی استان تهران پای کار بوده 
و شــبانه روز تلاش کرده اند تا با سهولت دسترسی مردم به کالاهای 

اساسی مورد نیاز، آرامش خاطر جامعه فراهم شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران تصریح کرد: به عنوان 
مثال، در هفته گذشــته و با افزایش تعداد خانوار در شهرســتان های 
مســافرپذیر، نانوایی های ســیار در این مناطق فعال شدند. در حال 
حاضر نیز اقلام ضروری مانند مرغ، گوشــت، شــکر، برنج، تخم مرغ 
و روغن به مقدار کافی ذخیره ســازی شــده و در فروشگاه ها به اندازه 

کافی موجود است.
وی افزود: توزیع برنج و شــکر با توجه به افزایش تقاضا در سطح 
شهرســتان ها، به صورت مستمر و مناسب انجام می گیرد و تخصیص 
مجدد این اقلام از سوی وزارت جهاد کشاورزی در حال انجام است.

برادری تاکید کرد: همچنین توزیع و عرضه کالاهای اساســی در 
سطح فروشگاه ها و مراکز عرضه منتخب با هدف قیمت گذاری مناسب، 
جلوگیری از احتکار و تأمین به موقع مایحتاج عمومی مردم طی چند 
روز اخیر جریان داشــته و با رصد و ارزیابی مســتمر بازار، با هرگونه 

تخلف گران فروشی طبق ضوابط برخورد خواهد شد.

رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی از 
پرداخت پول رهن و اجاره به مالکان واحدهای 
کاملا تخریب شده از حملات رژیم صهیونیستی 
در تهران و اســتان ها خبر داد و گفت: حدود 
٣۵٠٠ واحد در تهران طی جنگ 12 روزه آسیب 

دیده است.
به گزارش روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی، 
»غلامرضــا صالحی« رئیس بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامی اظهار داشــت: در تهران ٣٣2 ساختمان و 
حدود ٣5۰۰ واحد از حملات رژیم صهیونیســتی 
آســیب دیدند که بســته مالی و بازسازی برای این 

ساختمان ها تنظیم و به دولت تحویل شده است.
به گفته صالحی، در صورت تصویب این بسته مالی 
در جلسه روز یکشنبه هیئت دولت )هشتم تیرماه(، 
جزئیات تامین مالی خسارت و بسته های تسهیلاتی 

به مردم را اعلام خواهیم کرد.
وی گفت: برای خانوارها و مالکینی که واحدهای 
آنها احداثی اســت، بسته کمک هزینه رهن و اجاره 
اختصاص خواهیم داد و قرار بر این است که مبلغی 
را به عنوان رهن و اجاره به این مالکان ارائه دهیم تا 
بتوانند در مدت احداث مجدد ساختمان، در واحد و 

خانه دیگری اقامت داشته باشند.
 تخصیص وام قرض الحسنه به واحدهای تخریب  شده

»مجتبی یوسفی« عضو کمیسیون عمران مجلس 

هم درباره خسارات وارد شده به مردم گفت: یکی از 
موضوعاتی که طی این روزها در کمیســیون عمران 
پیگیری کردیم، بحث مشــارکت مردمی در اسکان 
آســیب دیدگان بود. مردم در این بحران، باز هم از 
مسئولان جلوتر بودند. همان طور که در دوران دفاع 
مقدس یا در خدمت رسانی به زائران اربعین شاهد آن 
بودیم، این بار هم خانه های خود را به روی هموطنان 
آسیب دیده گشودند و نقش اساسی در اسکان آنان 

ایفا کردند.
به گزارش مهر، عضو کمیسیون عمران مجلس 
ادامــه داد: یکی دیگــر از موضوعاتی که با همراهی 
وزارت راه و شهرسازی، معاونت مسکن و بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی آغاز شد، بحث بازسازی واحدهای 
تخریب شده است. البته بازسازی، فقط مربوط به بنا 
نیست. بلکه از همان لحظه اول، بحث های زیرساختی 
نیز آغاز شد. بازسازی، یک امر تک وجهی نیست، یعنی 
از آواربرداری با تلاش نیروهای امدادی، شهرداری ها، 
آتش نشانی و بنیاد مسکن، تا برآورد خسارت و بررسی 

پایداری سازه ها را شامل می شود.
یوســفی خاطرنشــان کرد: برآورد خسارات نیز 
با مأموریتی که از ســوی وزارت راه و شهرســازی و 
معاونت مســکن داده شــد، به بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی واگذار گردید. بنیاد مسکن که نهاد تخصصی 
و همیشه پیشگام در بحران هایی مانند سیل، زلزله و 

بلایای طبیعی بوده است، در این حوزه نیز مسئولیت 
را پذیرفــت. وی افزود: برآورد اولیــه، برای تنظیم 
دفترچه ای دقیق از عملیات عمرانی و ساختمانی انجام 
شد که شامل ارزیابی استحکام بنا و پایداری سازه ها و 
دسته بندی آن هاست تا بر اساس آن، طراحی صورت 

گیرد و برای هر ساختمان تصمیم لازم اتخاذ شود.
عضو کمیسیون عمران تصریح کرد: ممکن است 
برخی واحدها نیاز به تخریب و بازسازی داشته باشند، 
زیرا سازه دچار آسیب های جدی شده است. برخی 
دیگر به تعمیرات اساســی و برخــی به نازک کاری 
نیاز دارند. این دســته بندی ها انجام شده و در حال 

تکمیل است.
این مقام مســئول ادامه داد: نکته بعدی، تأمین 
اعتبار است. بخشــی از منابع مالی به صورت کمک 
بلاعوض، بخشی به صورت تسهیلات بانکی و بخشی 
دیگر به صورت وام قرض الحســنه ودیعه مسکن در 
نظر گرفته شده است، چراکه بسته به میزان آسیب 
واردشده، ممکن است فرآیند بازسازی یک واحد چند 
ماه تا حتی یک سال زمان بر باشد. این موارد در سه 
سطح تدوین شده و مستند آن آماده است. در اولین 
جلسه هیئت وزیران مطرح خواهد شد تا این فرآیند 

اصولی بازسازی با زمان بندی دقیق آغاز شود.
یوســفی تاکید کرد: این آمادگی از همان لحظه 
اول وجود داشته اســت. از وزارت راه و شهرسازی، 

شهرداری ها، نیروهای خدماتی، بنیاد مسکن، شبکه 
بانکی تا مردم، همگی در کنار هم هستند. امیدواریم 
این فرآیند در حوزه بازســازی نیز همچون ســایر 

حوزه ها به درستی به نتیجه برسد.
ضرورت تشکیل ستاد »واحد«

»فرزانه صادق« وزیر راه و شهرســازی هم اخیرا 
در ششمین جلسه کمیته برآورد خسارت و بازسازی 
مســکن ســتاد مدیریت بحران وزارت راه با تاکید 
بر ضرورت تشــکیل ستادی »واحد« برای بازسازی 
مناطق خســارت دیده جهت اخذ تصمیمات واحد و 
اطلاع رسانی به مردم، گفت: تشکیل چنین ستادی 
برای پرهیز از هرگونه تشتت آرا و تصمیمات از یکسو 

و سردرگمی مردم از سوی دیگر لازم است.
وی گفت: ضرورت دارد دستگاه های مختلفی که 
در فرآیند بازسازی اماکن مسکونی، تجاری و اداری 
بخش خصوصی آســیب دیده ناشی از حملات رژیم 
صهیونیســتی نقش آفرین هستند نیز در این ستاد 

عضویت یابند.
به گفته وزیر راه و شهرسازی، محوریت این ستاد 
باید بر عهده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باشد و به 
صورت روزانه و مســتمر از اقدامات آن اطلاع رسانی 
عمومی کند تا مردم خسارت دیده از جنگ تحمیلی 
رژیم صهیونیســتی در جریان روند امور قرار بگیرند 

و بدانند که چگونه باید پیگیر خساراتشان باشند.

رئیس بنیاد مسکن:

۳۵۰۰ واحد مسکونی در تهران از حملات رژیم صهیونیستی آسیب دید

بر اساس داده های جدید، چین در ماه جاری 
میلادی با افزایش قابل توجه واردات نفت خام از 
ایران، به رکورد یک میلیون و 8٠٠ هزار بشکه 

در روز دست یافت.
به گزارش خبرگزاری مهر، بر اســاس داده های 
شرکت های ردیابی نفتکش ها )ورتکسا(، در بحبوحه 
واردات کلــی در هفته هــای اخیر کــه تحت تأثیر 
قیمت هــای پایین تر نفــت در ماه های آوریل و مه 
)فروردین و اردیبهشت( انجام شد، چین واردات نفت 
خام از ایران را در ماه میلادی جاری )ژوئن یا همان 

خرداد( طور قابل توجهی افزایش داد.
طبق اطلاعات شــرکت »ورتکسا«، واردات نفت 
چیــن از ایران، در فاصله اول تا 2۰ ژوئن، به رکورد 
یک میلیون و 8۰۰ هزار بشکه در روز رسید. داده های 
کپلر نشــان داد که واردات نفت از ایران به چین، از 
اول تا 2۷ ژوئن، به طور متوسط یک میلیون و ۴۶۰ 
هزار بشــکه در روز بوده که حدود 5۰۰ هزار بشکه 
در روز بیشــتر از واردات تخمینی چین از ایران در 

ماه مه است.

صــادرات بالاتــر نفت ایران به چیــن، به دلیل 
بارگیــری بالاتر نفت خام ایــران در ماه مه و خرید 
بیشتر پالایشگاه های مستقل چینی که به اصطلاح 
»تی پات« نامیده می شوند و نفت خام ارزان تر ایران 
را بــرای پر کردن ذخایر در اوج تقاضای تابســتان 

خریداری کردند، روی داد.
صادرات روزانه نفت ایــران در هفته اول تجاوز 
نظامی رژیم صهیونیستی، ۴۴ درصد افزایش یافت 
و تحلیلگران انتظار دارند واردات نفت چین از ایران 

طی هفته های آینده در سطح بالایی باقی بماند.
بر اســاس گزارش »اویل پرایس«، پس از اقدام 
تجاوزکارانه آمریکا در حمله به تأسیســات هسته ای 
ایران، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در شبکه 
اجتماعی »تروث سوشــال« مدعی شد: چین اکنون 
می تواند به خرید نفت از ایران ادامه دهد. امیدواریم 
که آنها مقدار زیادی نفت هم از آمریکا خریداری کنند.

البته صاحبنظران بسیاری با ارائه شواهد می گویند 
که نباید ادعاهای ترامپ را جدی گرفت، چرا که ایران 
و چین برای تجارت نفت نیازی به اجازه آمریکا ندارند؛ 

چنانچه در اوج تحریم ها آمریکا توانسته اند صادرات و 
واردات خود را در بالاترین سطح حفظ کنند.

نفت ایران برگ برنده ژئوپلیتیک پکن در برابر غرب
بر اساس گزارش های موجود، تقریباً 9۰ درصد 
نفت صادراتی ایران راهی چین می شود و بیشتر این 
نفت پس از تغییر اسناد در آب های تنگه مالاکا، به 

چین دوباره صادرات )ReExport( می شود.
برخی کارشناســان، سهم بالای ایران در امنیت 
انــرژی چین )۱٣ درصد و بیشــتر( را عامل خرید 
بی وقفه چین از ایران می دانند که هرگونه نوسان در 
عرضه نفت ایران، می تواند امنیت تامین نفت چین و 
در پی تولید کالای چین به عنوان کارخانه دنیا را با 

اختلال و بحران مواجه کند.
بــه معنای دیگر، این وابســتگی فقط اقتصادی 
نیســت؛ چین با خرید نفت ایران، هم هزینه انرژی 
خود را پایین نگه می دارد و هم تنوع منابع انرژی و 

ذخایر استراتژیکش را افزایش می دهد.
در عین حال، اگر تنش های منطقه ای بالا بگیرد، 
چین با یــک بحران بزرگ انرژی رو به رو می شــود 

چون نه تنها نفت ایران، بلکه نفت ســایر کشورهای 
خلیج فارس هم در خطر قرار می گیرد.

پکن برای چنین شرایطی ذخایر استراتژیک نفتی 
ایجاد کرده که فقط حدود ۱۰۰ روز پاسخگوی نیاز 
آنها است و اگر بحران طولانی شود، این ذخایر کافی 

نخواهد بود.
از طرف دیگر، این وابستگی دوطرفه است؛ ایران 
هم به دلیل تحریم ها و محدودیت های فروش نفت، به 
بازار چین به عنوان مشتری مطمئن و بزرگ نیاز دارد.
با این حال، نفت ایران فعلًا برای پکن یک برگ 
برنده اقتصادی و ژئوپلیتیکی است و هرگونه آسیب 
به امنیت ایران، می تواند توازن انرژی و حتی قدرت 

چانه زنی چین در عرصه بین الملل را به هم بزند.
به گفته رضا نائینی، کارشناس انرژی، نفت ایران 
نه تنها یک کالای تجــاری، بلکه یک ابزار راهبردی 
برای چین اســت و هرگونه اختلال در این مســیر، 
بــرای اقتصاد و امنیت انرژی پکن یک تهدید جدی 
محسوب می شــود که در صورت لزوم پای آن ها را 
برای حفظ امنیت انرژی، به میدان تنش می کشاند.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

ســبز بــرگ  و  كمپانــي   ســند 
ت  ر كا و  ) لكيــت ما ســند  (
مشــخصات ســواري رنو پارس 
انتظامــي شــماره  بــه   تنــدر 

بــه    63 ايــران   46 184و
W  068078 موتــور  شــماره 
ســي شا ه  ر شــما  و 
N APLSRALD  01114184 مدل 
 90  به رنگ سفيد به نام ايران  خرم شكوه 
مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشند.)شيراز(

 برگ ســبز خودرو ســواری ســيتروئن  SX  زانتيا به شماره پلاک
228 و 73 ايران 14 به رنگ نقره ای متاليک  مدل 1384 و شماره 
  S 1512284127512  موتور 00501903 و شــماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد. ) اهواز(
آگهی های مفقودی

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568
 33119236
33112195

برگ سبز خودروی سواری تيبا 231 
 به شماره پلاک 374 ل 45 ايران 14 
به رنگ مشكی متاليک مدل 1393 
و شماره موتور 8091298  و شماره 
   NAS 811100E 5826199  شاسی 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

ميباشد. ) اهواز(

برگ سبز )شناســنامه ( و كارت خودرو 
 QUIK ســواری هاچ بک سيستم ســايپا
GXR مدل 1403 برنگ  سفيد - مشكی 

بشماره موتور M15/5443132 شماره 
و   NAPX213BAR1298044 شاســی 
شــماره  پلاک ايران 79 -989و22 به 
نــام ثريا رئيســی مفقود گرديــده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.  بندر عباس

بــرگ ســبز )شناســنامه (كارت خودرو 
سواری سيســتم MVM تيپ X55 مدل 
1399 برنــگ ســفيد روغنــی  شــماره 
 MVME4T15BADL012285 موتــور 
 NATGBAER3L1000540 شماره شاسی
و شــماره پلاک  ايران 84 -237 ق 24 
به نام محمد رزمگير مفقود گرديده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. بندر عباس

برگ ســبز ) ســند مالكيت( وكارت  شناسايی سواری پرايد132 مدل 
1388 به شماره پلاک  653ی57 ايران 43وشماره موتور 2784878 
وشماره شاسیS1422288051491  به نام مليحه اميدی  به كد ملی  

1170757855    مفقود شده اعتبار ندارد .زرين شهر.

ســندمالكيت و كارت موتور و 
سندكمپانی موتورسيكلت رايكا 
مدل 81 رنگ مشكی  بشماره 
ايــران 115  پــلاک 74588 
بنــام محمدجليلی پــور مفقود 
شــده و از درجه اعتبار ساقط 

ميباشد.

مالكيــت(  ســند   ( ســبز  بــرگ 
 وانت تــک كابين مدل اريســان 
    CC1700_PU1OHVG دو گانه سوز
مــدل 1395 بــه شــماره پــلاک 
وشــماره  ی37ايــران13   652
موتور118J5018095  وشماره 
  NAAB66PE4KC450515شاسی
بــه مفقود شــده اعتبــار ندارد.

زرين شهر

سندمالكيت موتورسيكلت انژكتوری سيستم كوير تيپ S2170 مدل 
1404 رنگ سرمه ای به شماره موتور   0170N58105858  و شماره 
تنه  N582SDF00SE302826  و شماره انتظامی 59173 ايران 161 

بنام حميدرضا محمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.

برگ ســبز و ســند كمپانی )سند 
كارخانه( ]كليه مدارک[ خودروی  
سواری  پرايد به شماره انتظامی  
393 ی 95 ايران 33 با شــماره 
شــماره  و   3646511 موتــور 
 S1412289636685 شاســی
مفقــود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  ) زنجان (

كارت  و  كمپانــی  بــرگ  و  بــرگ ســبز 
ســوخت خــودرو ســواری پــژو مــدل 
1388رنــگ نقــره ای شــماره موتــور 
شاســی شــماره    12488006601

NAAM01CAX9E825649 شماره پلاک 
26ص796ايران51 بنام زليخا ساعدی 
 مفقــود گرديده تز درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.سنندج

  آگهی دعوت سهامداران
 شرکت خودروسازی توسعه بین الملل لوتوس )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۲۳۸۲45  وشناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۹۱۱۰۰
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی)نوبت دوم(

از آنجا که جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ به حد نصاب قانونی 
نرسیده است لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/22 در آدرس : 
پاسداران – نبش گلستان دهم- پلاک ۴۶- واحد ۴ -کد پستی ۱۶۶8۶٣58۶٣ 

- تلفن ۵6-22۵618۵۵-٠21 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه : 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرسین 

٣- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
۴- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه

هیئت مدیره شرکت خودروسازی توسعه بین الملل لوتوس )سهامی خاص(

برگ سبز خودرو سواري پرايد، مدل 1386 به شماره انتظامي 
S 1412286096240 532 ل 83 ايران 46 و شــماره شاسي
و شماره موتور 1957125 بنام حميد مرادي پيشه وري مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.) رشت(

مفقودی ها
اسنادو مدارک مفقودی اینجانب محمد فرجی فرزند علیرضا بشماره 

ملی 5۰99۰۷۷۶8۴ وشماره شناسنامه 5٣۰ 
1- ســندزمین مزروعی بتاریخ۱٣95/۱2/۱۰فروشــنده آقای علی 

اکبرخلیلی
2- ســندزمین مزروعی بتاریخ ۱٣95/۱2/۱۰ فروشنده آقای حاج 

غلام حسین  خلیلی
٣- قولنامه معامله حق آب ازچاههای شــماره یک و  دو روستای مشکین 

تپه هرکدام یکساعت بتاریخ ۱٣92/5/2۶فروشنده آقای وهب هاشم زاده
۴- قولنامه معامله حق آب از چاه شــماره2 روستای مشکین تپه 

یکساعت فروشنده آقای وهب هاشم زاده
۵- قولنامه معامله حق آب ازچاه شماره یک روستای مشکین تپه 

فروشنده خانم معصومه نوری مشکینی
6- صلح نامه معامله  حق آب بتاریخ ۱٣92/۶/25ازچاه شماره دو 

روستای مشکین تپه فروشنده آقای وهب هاشم زاده
۷- صلح نامه معامله حق آب بتاریخ ۱٣95/۱2/۱۰یک ونیم ساعت 
از چاه شماره دو روستای مشکین تپه فروشنده آقای علی اکبر خلیلی 
روستای مشکین تپه از توابع شهرستان بویین زهرا مفقودوازدرجه 

اعتبارساقط میباشند. بویین زهرا 

 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد ۱ و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱٣9۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هراز پی

۷- اصلی )قریه کلیکان علیا (
2۰۶ فرعی آقای ایمان ســلطانی در ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری 2۴۰ 
متر مربع مســکونی و الباقی زراعی به مساحت ۴۰2/5۰ متر مربع. خریداری شده 
بلاواســطه از سامره گرایلی درونکلا و مع الواسطه از سعید احمدی و عبداله اسدی 

وسطی و محسن صالحی ایمنی و سید حسن حسینی ایمنی.
لذا به موجب ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱٣ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/٣/25             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۰8

شناسه آگهی: ۱9۴۷29۱
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱٣9۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۱8- اصلی )قریه پیشگون (
۴۰ فرعی خانم زهرا حصاربانی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
با کاربری مسکونی که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت 
٣۴۱/۱ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از جمال اسماعیل نژاد و مع الواسطه از 

محمد اسماعیل نژاد و ابراهیم اسماعیل نژاد.
لذا به موجب ماده ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱٣ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰٣/25         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰8

شناسه آگهی: ۱9۴۶952
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

سازمان راهداری خبر داد

پایان عملیات انتقال زمینی حجاج 
با جابه جایی۶۳ هزار حاجی

مدیرکل سازمان راهداری از پایان موفقیت آمیز عملیات 
انتقال زمینی حجاج از مرزهای کشور خبر داد و گفت: از زمان 
لغو پروازها تا صبح ششم تیر 6٣ هزار نفر از زائران حج 1۴٠۴ 

با ناوگان بین شهری جابه جا شدند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »داریوش باقرجوان« مدیرکل دفتر 
حمل ونقل مســافر سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای با اشاره به 
پایان عملیات انتقال زمینــی حجاج، اظهار کرد: از زمان لغو پروازها 
در کشــور تا صبح روز ششم تیرماه سال جاری، در مجموع ۶٣ هزار 
و ۱۷5 نفر از حاجیان سرزمین وحی با استفاده از ناوگان حمل ونقل 
عمومی جاده ای بین شهری جابه جا شده اند. به این ترتیب، ماموریت 
حوزه حمل ونقل جاده ای در انتقال زائران سرزمین وحی خاتمه یافت.
وی با تاکید بر این که این عملیات با هماهنگی سازمان حج و زیارت 
و بدون وقفــه در حال انجام بود، افزود: جابه جایی حجاج از مرزهای 
زمینی کشور با استفاده از ۱9۶٣ سرویس ناوگان اتوبوسی بین شهری 

انجام شده و زائران به مبادی اولیه سفرهای خود بازگشته اند.
وی با اشاره به تأمین ناوگان مورد نیاز برای این عملیات، گفت: تنها 
در شبانه روز گذشته)تا صبح شنبه(، 2۱۱ دستگاه ناوگان حمل ونقل 

مسافری بین شهری به مرزهای زمینی کشور اعزام شدند.
بــه گفته وی، پنجم تیرمــاه، ۷۰99 نفر از حجاج پس از ورود به 
کشور با اســتفاده از ۱9۶ دستگاه اتوبوس در مناطق مختلف کشور 

جابه جا شده اند.

داده های شرکت های ردیابی نفتکش ها نشان داد

افزایش چشمگیر واردات نفت چین از ایران

سرویس اقتصادی-
ایران بــا بهره گیــری از ابزارهای جنگی 
ارزان قیمت توانست در برابر سامانه های دفاعی 
گران قیمت اسرائیل، هزینه های چندبرابری و 

فزاینده ایجاد کند.
به گــزارش خبرنگار مــا، در حالی که نبردهای 
نظامی گذشته اغلب با ارزیابی توان سخت افزاری و 
تعداد کشته ها سنجیده می شدند، جنگ های مدرن 
به ویژه در دهه گذشــته به سمت نبردهای فناورانه، 
ســایبری و اقتصادی متمایل شده اند. در این میان، 
استفاده از پهپادهای ارزان قیمت توسط ایران در برابر 
سامانه های دفاعی گران قیمت اسرائیل، نمونه ای بارز 

از این دگرگونی راهبردی است.
حملات هماهنگ ایران در آوریل 2۰2۴ )فروردین 
۱۴۰٣( و ســپس در ژوئن 2۰25 )خرداد امسال(، 
موجی از تحلیل ها را درباره  بار مالی دفاع اســرائیل 
در برابر حمله هایی با هزینه تولید پایین برانگیخت. 
در این گزارش، به بررسی ابعاد اقتصادی و راهبردی 

این رویارویی نامتقارن می پردازیم.
 حملات از دمشق تا نواتیم

ماجرا از حمله هوائی اســرائیل به ســاختمان 
کنسولگری ایران در دمشق در  آوریل 2۰2۴ آغاز شد. 
پاسخ ایران، حمله ای بی سابقه بود که در آن بیش از 
٣5۰ موشک و پهپاد به سمت اسرائیل شلیک شد. 
بخش عمده ای از این مجموعه را حدود ۱۷۰ فروند 
پهپاد شاهد-۱٣۶ تشــکیل می دادند که با طراحی 
انتحاری، برای نفوذ به عمق خاک اســرائیل ارسال 
شــده بودند و چند مورد اصابت به زیرساخت هایی 

نظیر پایگاه هوائی نواتیم گزارش شد.
در ادامــه، در ژوئن 2۰25 نیز ایران در عملیات 
وعده صــادق ٣، بیش از ۱۰۰ پهپاد و موشــک به 

سمت خاک اسرائیل شلیک کرد. این بار نیز علی رغم 
رهگیری گسترده، در ٣5 نقطه، اصابت گزارش شد و 
طبق آمار رسمی، بیش از ۱9 هزار درخواست خسارت 
مردمی در سامانه های دولتی اسرائیل به ثبت رسید، 
که البته در برخی گزارش ها، رقم یاد شــده بســیار 

بیشتر ذکر شده است.
 هر شلیک پدافند 100 هزار دلار!

پایــه اصلــی دفــاع اســرائیل را ســامانه های 
 ،)Iron Dome( چندلایــه ای چون گنبــد آهنیــن
فلاخن داوود)David›s Sling( و ارو )Arrow( تشکیل 
می دهند. موشــک های رهگیر این سامانه ها، به ویژه 
تمیر در گنبد آهنین، بسته به شرایط تولید و تأمین، 
بین ۴۰ هزار تا ۱5۰ هزار دلار هزینه دارد و در برخی 
شرایط جنگی، این عدد تا ٣۰۰ هزار دلار نیز می تواند 
 Arrow افزایش یابد. همچنین موشــک های سامانه
حــدود ٣.5 میلیون دلار هزینه دارند. این در حالی 
است که هزینه ساخت پهپادهای شاهد-۱٣۶ توسط 

ایران، تنها 2۰ تا 5۰ هزار دلار برآورد شده است. 
طبق برآورد مشــاور پیشــین اقتصادی ارتش 
اسرائیل، هزینه دفاع از اسرائیل در شب حمله آوریل 
2۰2۴ بین یک میلیارد و 8۰ میلیون تا یک میلیارد 
و ٣5۰ میلیون دلار تخمین زده شد که شامل شلیک 
ده ها فروند موشــک Arrow )به ارزش هرکدام سه و 
نیم میلیون دلار(، ده ها فروند فلاخن داوود )حدود 
یک میلیون دلار( و صدها تمیرگنبد آهنین بود. به 
این رقم باید هزینه  پروازهای جنگنده ها، ســوخت، 
پشتیبانی لجستیکی، و خسارت های زیرساختی را 

نیز افزود.
در مقابــل، کل هزینه ایران برای طراحی، تولید 
و پرتاب این پهپادها و موشک ها به مراتب کمتر بود؛ 
به طوری که برآوردها نشان می دهند ایران تنها با صرف 

چند ده میلیون دلار، توانست میلیاردها دلار هزینه 
دفاعی به اســرائیل تحمیل کند. در حملات تازه تر 
ژوئن 2۰25 نیز که شــامل تعداد ۱۰۰ فروند پهپاد 
بود، علی رغم خسارت هایی که ناشی از برخوردها و 
اصابت در نقاط هدف رخ داد، فشار اقتصادی ناشی از 
شلیک های سامانه های پدافندی گران قیمت اسرائیل 

همچنان ادامه یافت.
 راهبرد جنگ فرسایشی اقتصادی

اگرچــه در حملات  آوریل 2۰2۴ نزدیک به 99 
درصد از پهپادها و موشک ها رهگیری شدند و البته 
چند نفوذ محدود به پایگاه هایی نظیر نواتیم، خسارات 
جزئی به بار آوردند اما با این حال، نکته کلیدی نه در 
میزان تخریب فیزیکی، بلکه در نسبت هزینه حمله به 
هزینه دفاع نهفته بود. ایران می توانست با بودجه ای 
بســیار کمتر، امواجی از حملات پهپادی را سازمان 
دهد، در حالی که اســرائیل ناچار به پاسخ دادن با 

ابزارهایی بسیار پرهزینه است.
هــدف اصلی ایران در این حمــلات، الزاماً وارد 
کردن خســارات فیزیکی گسترده نبوده است، بلکه 
ایجاد نوعی فرســایش اقتصادی بلندمدت از طریق 
تحمیل هزینه های پیاپی دفاعی به اســرائیل است. 
بدیــن معنا که حتی در صورت رهگیری موفق اکثر 
اهداف، فرآیند دفاع اســرائیل را با مشــکلات مالی 
مواجه می سازد. این راهبرد، بخش مهمی از سیاست 
بازدارندگی غیرمتقارن ایران را شکل می دهد: استفاده 
از ابزارهای ارزان قیمت برای خنثی کردن فناوری های 

گران قیمت دشمن.
برخی تحلیلگران اسرائیلی نیز به این نکته اشاره 
کرده اند. به طــور مثال، یواف هــار-اوِِن، مدیرعامل 
پیشــین صنایع هوافضای اسرائیل، در گفت وگویی 
در سال 2۰2۴ هشــدار داد که »نبردهای آینده با 

دشمنانی خواهد بود که توان ساخت انبوه ابزارهای 
ارزان را دارنــد، و ما باید دفاع خود را برای آن آماده 

کنیم«
 چالش های اقتصادی اسرائیل و نقش آمریکا

یکی از عوامل پشــتیبان اســرائیل در این نبرد 
دفاعی پرهزینه، کمک های نظامی آمریکا بوده است. 
طبق گزارش ها، آمریکا از سال 2۰۱۱ تاکنون بیش 
از دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار برای سامانه گنبد 
آهنین هزینه کرده و تنها در ســال 2۰2٣، کمکی 
یــک میلیارد دلاری برای تأمین ۱۴ هزار موشــک 

تمیر اختصاص داده است.
با این حال، اگر حملات ادامه دار شــود و فشار 
داخلی در آمریکا برای کاهش کمک ها افزایش یابد، 
اســرائیل ممکن اســت در تأمین مالی دفاع خود با 
مشکلات جدی تری روبه رو شود. از این رو، دوام پذیری 
اقتصــادی دفاع، تبدیل به چالشــی راهبردی برای 

سیاست گذاران اسرائیلی شده است.
آنچه در رویارویی ایران و اســرائیل در سال های 
2۰2۴ و 2۰25 رخ داد، تنهــا یک درگیری نظامی 
نبود، بلکه نمونــه ای از جنگ های نوین اقتصادی و 
فناورانه بود. ایــران با بهره گیری از فناوری پهپادی 
ارزان، توانست در برابر سامانه های دفاعی گران قیمت 
اســرائیل، هزینه های چندبرابری و فزاینده ای ایجاد 
کند؛ وضعیتی که در صورت تداوم، می تواند پیامدهای 

قابل توجهی به دنبال داشته باشد.
در حالی که دفاع پیشــرفته تا حدی توانســته 
اسرائیل را از آسیب های انسانی و نظامی پهپادهای 
ایرانی حفظ کند، اما در جبهه اقتصادی و روانی، توازن 
به ســود ایران رقم خورده است. آینده این تقابل، به 
سرعت توســعه فناوری های جدید دفاعی و ارزیابی 

هزینه ـ فایده در سطح کلان وابسته خواهد بود.


